1

                                                    平成 24年 5月 14日

各  位

燦ホールディングス株式会社

代表取締役社長  古内 耕太郎

（コード番号 9628）

問合せ先 経営企画部長 山本 浩

電話 06-6226-0038

当社および子会社の役員人事に関するお知らせ

当社および子会社の株式会社公益社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事

を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、燦ホールディングス株式会社の役員人事については、平成 24 年 6 月 26 日開催の定時株主総

会後の取締役会において、株式会社公益社の役員人事については、平成 24 年 6 月 19 日開催の定時株

主総会後の取締役会において、それぞれ正式決定する予定です。

記

１．燦ホールディングス株式会社 （平成 24 年 6 月 26 日付）

(1) 執行役員（新任）

氏 名 現役職

大西 健二 総務部長兼店舗開発部長

山本  浩 経営企画部長

宮崎 年容 購買部長

小林 大介 マーケティング戦略部付部長

注）担当職務に変更はありません。

２. 株式会社 公益社 （平成 24 年 6 月 19 日付）

(1) 監査役（退任）

氏 名 現役職

爲井 晃照 監査役

(2)常務執行役員（退任）

氏 名 現役職

柴田 利光 常務執行役員 東京本社 首都圏法人営業推進部担当

注）常勤特別顧問に就任の予定。

(3)常務執行役員（昇任）

氏 名 現役職

池内 正敏 執行役員 東京本社 セレモニーサービス部、管理部担当

注）担当職務に変更はありません。

2

(4) 執行役員（新任）

氏 名 現役職

森  弘幸 大阪本社 人事部長

大西 健二 東京本社・大阪本社 企画部長

山本  浩 大阪本社 運輸事業部長

宮崎 年容 大阪本社 ロジスティクス部長

小林 大介 東京本社 首都圏法人営業推進部長

注）担当職務に変更はありません。

以上